
 UNIVASF - PROAE TRANSPORTE ESTUDANTIL  
A PARTIR DE 06/10/2015 

Itinerário MANHÃ a partir das 06:20h: Saindo de JUAZEIRO->Petrolina ->CCA 

ÔNIBUS "E" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

06:20 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
06:25 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
06:30 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
06:34 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
06:35 SECRETARIA DE OBRAS 
06:38 SEMENTEIRA 
06:39 PETRAPE 
06:42 PLANTE BEM 
06:45 DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS REVALLE 
06:47 EVEREST MOTO 
06:49 ACADEMIA WELL (PONTO DE ÔNIBUS PRÓXIMO) 

06:50 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 

06:52 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
06:54 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
06:56 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
06:57 HOSPITAL VETERINÁRIO 
06:58 BLOCO DE SALAS CCA 
06:59 HOSPITAL VETERINÁRIO 
07:00 BLOCO ANTIGO 
07:05 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 

  

ÔNIBUS "F" - JUAZEIRO -> CCA 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

06:20 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
06:25 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
06:30 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
06:33 SEMENTEIRA 
06:34 PONTO DE ÔNIBUS MUNDO DA LUA 
06:35 CAIXA D’AGUA DA COMPESA 
06:36 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
06:39 AV. MONSENHOR ÂNGELO SAMPAIO ANTIGO BAR DA TRIPA 
06:40 GBARBOSA PETROLINA 
06:42 PONTO DE ÔNIBUS POSTO BIG BROTHER 
06:45 CANTEIRO DE OBRAS 
06:47 PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE À ABARÉ 
06:49 PONTO DE ÔNIBUS ALDIEGAS 
06:50 POSTO SÃO FRANCISCO 
06:52 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 



06:54 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
06:55 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
06:56 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

06:58 HOSPITAL VETERINÁRIO 
07:00 BLOCO DE SALAS CCA 
07:02 HOSPITAL VETERINÁRIO 
07:04 CAMPUS CCA - BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
07:05 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 

  

ÔNIBUS "A" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

06:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
06:11 ESTAÇÃO VELHA / COOPERATIVA BRASIL 
06:12 FARMÁCIA POPULAR 
06:14 VERDÃO (JUAZEIRO) 
06:15 POSTO RAUL LINS – ENTRADA DO CASTELO BRANCO 
06:17 EQUIPADORA CORDEIRO 
06:19 PARQUE LAGOA DE CALÚ (Ponto de ônibus) 
06:20 CANTEIRO DE OBRAS - JUAZEIRO 
06:22 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
06:25 CAIXA D 'AGUA DA COMPESA 
06:26 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
06:27 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
06:29 DEL VEÍCULOS 
06:32 ZÉ NILTON AUTOMÓVEIS 
06:33 FEIRA COHAB MASSANGANO 
06:35 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
06:38 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
06:40 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
06:42 HOSPITAL VETERINÁRIO 
06:45 BLOCO DE SALAS CCA 
06:46 BLOCO ANTIGO 
06:50 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 

  

ÔNIBUS "C" - JUAZEIRO -> AV. TRANSNORDESTINA -> CCA 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

06:20 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
06:25 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
06:35 BANCO ITAÚ (Ponto de ônibus na Av. Guararapes) 
06:36 PRAÇA DAS ALGAROBAS (Ponto de ônibus Av. Guararapes) 
06:38 ANTIGO BAR DA TRIPA – AV. MONSENHOR ÂNGELO SAMPAIO 
06:39 G BARBOSA PETROLINA 
06:40 POSTO DE GASOLINA BIG BROTHER 
06:44 PONTO DE ÔNIBUS na BR 428 (Em frente ao Posto de Mola Rio Vale) 
06:45 PONTO DE ÔNIBUS na BR 428 (Enfrente ao SUCATÃO MORAES, Loteamento Recife) 
06:48 PONTO DE ÔNIBUS na BR 428 (Enfrente à DR DISTRIBUIDORA, Bairro Vila Marcela) 



06:50 AV. TRANSNORDESTINA - AMR Areias 
06:54 AV. TRANSNORDESTINA - Entrada do Bairro Dom Avelar 
06:55 AV. TRANSNORDESTINA - MECÂNICA EDUARDO, entrada do Bairro São Joaquim 
07:00 AV. TRANSNORDESTINA - POSTO DE COMBUSTÍVEL - BAIRRO PEDRA LINDA 
07:05 AV. TRANSNORDESTINA - NUTIVA AGRO 
07: 06 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 

07:07 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
07:08 BLOCO ANTIGO 
07:09 HOSPITAL VETERINÁRIO 
07:10 BLOCO DE SALAS CCA 
07:15 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

  

ÔNIBUS"D" - JUAZEIRO -> Petrolina ->CCA 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

06:20 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
06:25 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
06:30 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
06:35 SEMENTEIRA 
06:38 PARQUE MUNDO DA LUA 
06:40 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
06:45 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
06:50 CLÍNICA POPULAR - Av. São Francisco (AREIA BRANCA) 
06:52 DROGARIA PHARMA - Av. São Francisco (AREIA BRANCA) 
06:55 CANTEIRO DE OBRAS 
06:58 PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE À ABARÉ 
07:05 ESTRADA DA BANANA - DISTRIBUIDORA CAMALEÃO (Ponto de ônibus) 
07:06 ESTRADA DA BANANA - RESTAURANTE DONA BRANCA 
07:10 ESTRADA DA BANANA - COND. MAIS VIVER 
07:12 AV. TRANSNORDESTINA - POSTO DE COMBUSTÍVEL - BAIRRO PEDRA LINDA 
07:15 AV. TRANSNORDESTINA - NUTIVA AGRO 
07:17 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
07:18 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
07:25 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
07:26 HOSPITAL VETERINÁRIO 
07:28 BLOCO DE SALAS CCA 

  

2ª VIAGEM - MANHÃ a partir das 07:00h: Saíndo do CCA ->Petrolina ->JUAZEIRO 

ÔNIBUS "E" - CCA -> PETROLINA -> JUAZEIRO 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

07:15 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
07:16 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
07:20 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
07:22 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
07:25 POUSADA PARAÍSO (PONTO DE ÔNIBUS AO LADO) 
07:28 IGREJA FILADELFIA (Em frente) 



07:30 COSTRUTÉO (ponto de ônibus ) 
07:35 ENTRADA DA COHAB 06 (ponto de ônibus tapera) 

07:38 POSTO ALE (PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE AOS GALPÕES) 
07:45 PLANTE BEM 
07:48 PETRAPE 
07:49 REI DAS COXINHAS 
07:50 SEMENTEIRA 
07:53 PARQUE MUNDO DA LUA 
07:54 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
07:55 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
07:58 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
08:00 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
08:05 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

CARRO "A" - CCA -> Petrolina ->JUAZEIRO 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

07:20 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
07:21 BLOCO DE SALAS CCA 
07:23 HOSPITAL VETERINÁRIO 
07:25 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
07:26 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
07:30 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
07:32 FINAL DA PROTEÇÃO E METAL DO BAIRRO QUATI 
07:35 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
07:40 AV. TRANSNORDESTINA NUTIVA 
07:43 AV. TRANSNORDESTINA POSTO DE COMBUSTÍVEL PEDRA LINDA 
07:45 ESTRADA DA BANANA CONDOMÍNIO MAIS VIVER (Ponto de ônibus) 
07:48 ESTRADA DA BANANA RESTAURANTE DONA BRANCA (Ponto de ônibus) 
07:50 ESTRADA DA BANANA DISTRIBUIDORA CAMALEÃO (Ponto de ônibus) 
07:52 SEMENTEIRA 
07:53 PARQUE MUNDO DA LUA 
07:54 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
07:55 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
07:58 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
08:00 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
08:05 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

ÔNIBUS "F" - CCA -> Petrolina ->JUAZEIRO 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

07:15 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
07:16 BLOCO DE SALAS CCA 
07:17 HOSPITAL VETERINÁRIO 
07:18 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
07:20 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
07:23 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 

07:25 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 



07:28 COHAB MASSAGANO 
07:30 MECÂNICA OURO DIESEL 
07:35  DELEGACIA POLICIA CIVIL - OURO PRETO 
07:38 ABARÉ 
07:40 ACADEMIA I9 (Do outro lado da Canteiro de Obras) 
07:45 DETRAN (Ponto na Av. Monsenhor - via principal) 
07:48 SUPERMERCADO G BARBOSA PETROLINA 
07:50 MINISTÉRIO PÚBLICO 
07:53 CAIXA D’ÁGUA DA COMPESA 
07:55 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
07:58 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 

08:00 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
08:05 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

 

 Itinerário MANHÃ a partir das 09:10 Saindo de JUAZEIRO->Petrolina ->CCA 

ÔNIBUS "A" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

09:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
09:12 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
09:14 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
09:15 SEMENTEIRA 
09:16 PARQUE MUNDO DA LUA 
09:18 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
09:20 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
09:22 ANTIGO BAR DA TRIPA – AV. MONSENHOR ÂNGELO SAMPAIO 
09:23 G BARBOSA PETROLINA 
09:24 POSTO DE GASOLINA BIG BROTHER 
09:25 CANTEIRO DE OBRAS 
09:27 PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE À ABARÉ 

09:32 PONTO DE ÔNIBUS ALDIEGAS 
09:33 POSTO SÃO FRANCISCO 
09:35 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
09:36 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
09:38 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
09:45 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
09:46 HOSPITAL VETERINÁRIO 
09:48 BLOCO DE SALAS CCA 
09:50 CAMPUS CCA - BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 

  

 Itinerário MANHÃ a partir das 10:10 Saindo de JUAZEIRO->Petrolina ->CCA 

ÔNIBUS "E" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

10:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
10:12 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 



10:14 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
10:15 SEMENTEIRA 
10:16 PARQUE MUNDO DA LUA 
10:23 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
10:25 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
10:28 ANTIGO BAR DA TRIPA – AV. MONSENHOR ÂNGELO SAMPAIO 
10:30 G BARBOSA PETROLINA 
10:34 POSTO DE GASOLINA BIG BROTHER 
10:35 CANTEIRO DE OBRAS 
10:37 PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE À ABARÉ 
10:42 PONTO DE ÔNIBUS ALDIEGAS 
10:43 POSTO SÃO FRANCISCO 
10:45 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
10:50 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
10:55 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
10:58 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
11:00 HOSPITAL VETERINÁRIO 
11:03 BLOCO DE SALAS CCA 
11:05 CAMPUS CCA - BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 

  

 ÔNIBUS "F" CCA/ PETROLINA/ JUAZEIRO 

HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE E DESEMBARQUE 

12:10 CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

12:10 BLOCO DE SALAS DE AULA CCA 

12:12 HOSPITAL VETERINÁRIO 

12:15 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 

12:18 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL 

12:22 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 

12:23 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO QUATI 

12:25 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 

12:30 AV. TRANSNORDESTINA NUTIVA AGRO 

12:35 AV. TRANSNORDESTINA POSTO DE COMBUSTIVÉL BAIRRO PEDRA LINDA 

12:38 ESTRADA DA BANANA CONDOMÍNIO MAIS VIVER 

12:40 ESTRADA DA BANANA RESTAURANTE DONA BRANCA 

12: 43 ESTRADA DA BANANA ANTIGA DISTRIBUIDORA CAMALEÃO 

12:45 AV. 7 DE SETEMBRO MECÂNICA OURO DIESEL 

12:48 DELEGACIA POÍLICIA CIVIL( OURO PRETO) 

12:50 PARADA EM FRENTE A ABARÉ RADIADORES 

12:52 ACADEMIA I9 

12:55 AV. MONSENHOR ÂNGELO SAMPAIO DETRAN 

12:58 GBARBOSA PETROLINA 

13:00 MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

13:02 CAIXA D’ÁGUA DA COMPESA 

13:05 UNIVASF CAMPUS PERTROLINA 

13:06 SUPERMERCADO REGENTE PETROLINA 

13:08 RUA DO PARAÍSO AO LADO DAS LOJAS AMERICANAS  



13:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
 ÔNIBUS "E" CCA/ PETROLINA/ JUAZEIRO 
 PONTOS DE EMBARQUE E DESEMBARQUE 

HORÁRIO CAMPUS DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

12:10 BLOCO DE SALAS DE AULA CCA 

12:12 HOSPITAL VETERINÁRIO 

12:15 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 

12:18 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL 

12:22 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 

12:23 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO QUATI 

12:25 POUSADA PARAÍSO ( PONTO DE ÔNIBUS) 

12:27 IGREJA FILADÉLFIA ( PONTO DE ÔNIBUS) 

12:30 CONSTRUTÉO ( PONTO DE ÔNIBUS) 

12:32 ENTRADA DA COHAB 6 ( PONTO DE ÔNIBUS) 

12:35 GALPÕES ANTES DO POSTO ALÊ ( PONTO DE ÔNIBUS) 

12:38 PLANTE BEM ( PONTO DE ÔNIBUS) 

12:40 PETRAPE 

12:42 PONTO DE ÔNIBUS REI DAS COXINHAS 

12:44 PONTO DE ÔNIBUS ANTIGA AMBIENTAL 

12:45 COLÉGIO PAES BARRETO EM FRENTE AO CORPO DE BOMBEIROS 

12:48 SEMENTEIRA 

12:50 PARQUE MUNDO DA LUA 

12:53 CAIXA D'ÁGUA DA COMPESA 

12:55 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 

12:58 SUPERMERCADO REGENTE ( CENTRO) 

13:00 RUA DO PARAÍSO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 

13:05 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

ÔNIBUS "C" - CCA -> C.Petrolina -> C.JUAZEIRO 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

12:10 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
12:10 BLOCO DE SALAS CCA 
12:12 HOSPITAL VETERINÁRIO 
12:14 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
12:15 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
12:22 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
12:23 ENTRADA DO BAIRRO QUATI 
12:25 AV. TRANSNORDESTINA - NUTIVA AGRO 
12:29 AV. TRANSNORDESTINA - POSTO DE COMBUSTÍVEL - BAIRRO PEDRA LINDA 
12:30 AV. TRANSNORDESTINA - MECÂNICA EDUARDO, entrada do Bairro São Joaquim 
12:32 AV. TRANSNORDESTINA - Entrada do Bairro Dom Avelar 
12:34 AV. TRANSNORDESTINA - AMR Areias 
12:35 PONTO DE ÔNIBUS NA BR 428 (Enfrente à DR DISTRIBUIDORA, Bairro Vila Marcela) 
12:36 PONTO DE ÔNIBUS NA BR 428 (Enfrente ao SUCATÃO MORAES, Loteamento Recife) 
12:38 PONTO DE ÔNIBUS NA BR 428 (Enfrente ao Posto de Mola Santa Clara) 
12:44 DETRAN (Ponto na Av. Monsenhor - via principal) 



12:45 SUPERMERCADO G BARBOSA PETROLINA 
12:46 MINISTÉRIO PÚBLICO 
12:50 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
12:51 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
12:52 ESTAÇÃO VELHA /COOPERATIVA BRASIL 
12:53 FARMÁCIA POPULAR 
12:54 VERDÃO JUAZEIRO 
12:55 POSTO RAUL LINS - ENTRADA DO CASTELO BRANCO 
12:56 EQUIPADORA CORDEIRO 
12:57 PARQUE LAGOA DE CALÚ(PONTO DE ÔNIBUS) 
12:58 CANTEIRO DE OBRAS - JUAZEIRO 
13:00 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

13:02 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
13:05 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

ITINERÁRIO 12:10h: Saindo de JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA 

ÔNIBUS "I" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

12:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
12:10 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
12:12 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
12:14 SEMENTEIRA 
12:15 PARQUE MUNDO DA LUA 
12:18 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
12:22 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
12:23 ANTIGO BAR DA TRIPA – AV. MONSENHOR ÂNGELO SAMPAIO 
12:25 G BARBOSA PETROLINA 
12:27 POSTO DE GASOLINA BIG BROTHER 
12:29 CANTEIRO DE OBRAS 
12:30 PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE À ABARÉ 
12:34 PONTO DE ÔNIBUS ALDIEGAS 
12:35 POSTO SÃO FRANCISCO 
12:36 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
12:38 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
12:44 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
12:46 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
12:48 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
12:49 BLOCO ANTIGO 
12:50 HOSPITAL VETERINÁRIO 
12:52 BLOCO DE SALAS CCA 

  

ÔNIBUS "H" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

12:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 



12:10 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
12:12 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
12:13 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
12:14 SECRETARIA DE OBRAS 
12:15 GRAU TÉCNICO (NO PONTO DE ÔNIBUS ANTES DO POSTO DE GASOLINA) 
12:18 SEMENTEIRA 
12:23 PETRAPE 
12:25 PLANTE BEM 
12:27 DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS REVALLE 
12:29 EVEREST MOTO 
12:30 ACADEMIA WELL (PONTO DE ÔNIBUS PRÓXIMO) 

12:32 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
12:34 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
12:35 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
12:36 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
12:38 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
12:44 BLOCO ANTIGO 
12:45 HOSPITAL VETERINÁRIO 
12:46 BLOCO DE SALAS CCA 

  

ITINERÁRIO 13:10h: Saindo de JUAZEIRO->Petrolina-> CCA 

ÔNIBUS "M" Saindo de JUAZEIRO -> Petrolina ->CCA 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

13:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
13:15 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
13:16 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
13-17 SEMENTEIRA 
13:18 PARQUE MUNDO DA LUA 
13:19 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
13:20 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
13:22 ANTIGO BAR DA TRIPA – AV. MONSENHOR ÂNGELO SAMPAIO 
13:23 G BARBOSA PETROLINA 
13:24 POSTO DE GASOLINA BIG BROTHER 
13:25 CANTEIRO DE OBRAS 
13:26 PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE À ABARÉ 
13:28 PONTO DE ÔNIBUS ALDIEGAS 
13:29 POSTO SÃO FRANCISCO 
13:30 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
13:36 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
13:38 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
13:40 ENTRADA DO N2 
13:42 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
13:43 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
13:44 BLOCO ANTIGO 
13:45 HOSPITAL VETERINÁRIO 



13:46 BLOCO DE SALAS CCA 
  

ITINERÁRIO 14:10h Saindo do CCA -> PETROLINA -> JUAZEIRO 

ÔNIBUS "J" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

14:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
14:12 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
14:15 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
14:16 SEMENTEIRA 
14:17 PARQUE MUNDO DA LUA 

14:18 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
14:19 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
14:20 ANTIGO BAR DA TRIPA – AV. MONSENHOR ÂNGELO SAMPAIO 
14:21 G BARBOSA PETROLINA 
14:22 POSTO DE GASOLINA BIG BROTHER 
14:23 CANTEIRO DE OBRAS 
14:24 PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE À ABARÉ (COLINAS) 
14:28 POSTO SÃO FRANCISCO 
14:29 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
14:30 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
14:31 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
14:37 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
14:37 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
14:38 BLOCO ANTIGO 
14:39 HOSPITAL VETERINÁRIO 
14:40 BLOCO DE SALAS CCA 

  

 ÔNIBUS "L" - JUAZEIRO / PETROLINA/ CCA 
 PONTOS DE EMBARQUE E DESEMBARQUE 

14:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
14:12 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
14:17 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
14:20 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
14:22 SECRETARIA DE OBRAS 
14:25 GRAU TÉCNICO - PONTO DE ÔNIBUS ANTES DO POSTO DE GASOLINA 
14:27 SEMENTEIRA 
14:30 PETRAPE 
14:35 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
14:38 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
14:40 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
14:50 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
14:55 HOSPITAL VETERINÁRIO 
14:58 BLOCO DE SALAS DE AULA CCA 

  

 ÔNIBUS "G" JUAZEIRO/ PETROLINA/ CCA 



  
 
 
 
 

PONTOS DE EMBARQUE E DESEMBARQUE 
15:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
15:15 TERMINAL DE JUAZEIRO CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
15:20 DEL VEÍCULOS 
15:25 ZÉ NILTON AUTOMÓVEIS 
15:30 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
15:35 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 

15:38 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
15:40 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL 
15:45 BLOCO ANTIGO CCA 

  

  

ITINERÁRIO 15:10h Saindo do CCA -> PETROLINA -> JUAZEIRO 

ÔNIBUS "H" CCA ->Petrolina ->Juazeiro 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

15:10 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
15:13 BLOCO DE SALAS CCA 
15:16 HOSPITAL VETERINÁRIO 
15:17 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
15:18 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
15:27 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
15:29 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
15:30 PLANTE BEM 
15:31 PETRAPE 
15:34 REI DAS COXINHAS 
15:36 SEMENTEIRA 
15:37 PARQUE MUNDO DA LUA 
15:40 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
15:43 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
15:43 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
15:48 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
15:50 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

ÔNIBUS "I" - CCA -> Petrolina ->JUAZEIRO 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

15:10 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
15:13 BLOCO DE SALAS CCA 
15:16 HOSPITAL VETERINÁRIO 
15:17 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
15:18 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
15:27 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 



15:29 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
15:30 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
15:31 MECÂNICA OURO DIESEL 
15:34 DELEGACIA DA POLÍCIA CIVIL (Ouro Preto) 
15:36 ABARÉ 
15:37 ACADEMIA I9 (Do outro lado da Canteiro de Obras) 
15:40 DETRAN (Ponto na Av. Monsenhor - via principal) 
15:43 SUPERMERCADO G BARBOSA 
15:43 MINISTÉRIO PÚBLICO 

15:48 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
15:50 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
15:53 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
15:55 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
16:00 UNIVASF JUAZEIRO 

  

ÔNIBUS "B" - CCA ->Juazeiro 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

15:10 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
15:13 BLOCO DE SALAS CCA 
15:16 HOSPITAL VETERINÁRIO 
15:17 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
15:18 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
15:27 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
15:29 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
15:30 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
15:31 ZENILTON AUTOMÓVEIS 
15:34 DEL VEÍCULOS 
15:36 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
15:40 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

ITINERÁRIO 16:10h Saindo de JUAZEIRO ->Petrolina-> CCA 

ÔNIBUS "H" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

16:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
16:12 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
16:17 CAIXA D’ÁGUA DA COMPESA 
16:18 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
16:19 SECRETARIA DE OBRAS 
16:20 GRAU TÉCNICO (NO PONTO DE ÔNIBUS ANTES DO POSTO DE GASOLINA) 
16:21 SEMENTEIRA 
16:23 PETRAPE 
16:26 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
16:27 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
16:28 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 



16:31 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
16:31 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
16:32 BLOCO ANTIGO 
16:33 HOSPITAL VETERINÁRIO 
16:34 BLOCO DE SALAS CCA 

  

ÔNIBUS "I" - JUAZEIRO -> Petrolina ->CCA - 

HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 
16:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
16:12 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
16:14 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
16:15 SEMENTEIRA 
16:16 PARQUE MUNDO DA LUA 
16:17 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
16:18 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
16:19 ANTIGO BAR DA TRIPA – AV. MONSENHOR ÂNGELO SAMPAIO 
16:20 G BARBOSA PETROLINA 
16:21 POSTO DE GASOLINA BIG BROTHER 
16:23 CANTEIRO DE OBRAS 
16:24 PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE À ABARÉ 
16:27 PONTO DE ÔNIBUS ALDIEGAS 
16:28 POSTO SÃO FRANCISCO 
16:29 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
16:30 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
16:31 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
16:37 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
16:37 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
16:38 BLOCO ANTIGO 
16:39 HOSPITAL VETERINÁRIO 
16:40 BLOCO DE SALAS CCA 

  

ITINERÁRIO TARDE a partir das 17:10h: RETORNO do CCA para o campus JUAZEIRO CCA -> PETROLINA -> JUAZEIRO 

ÔNIBUS "M" - CCA -> PETROLINA -> JUAZEIRO - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

17:10 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
17:11 BLOCO DE SALAS CCA 
17:12 HOSPITAL VETERINÁRIO 
17:13 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
17:14 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
17:24 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
17:25 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
17:27 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
17:32 AV. TRANSNORDESTINA- NUTIVA 
17:36 AV. TRANSNORDESTINA - POSTO DE COMBUSTÍVEL PEDRA LINDA (PONTO DE ÔNIBUS) 
17:37 ESTRADA DA BANANA CONDOMÍNIO MAIS VIVER (PONTO DE ÔNIBUS) 



17:38 ESTRADA DA BANANA CONDOMÍNIO RESTAURANTE DONA BRANCA (PONTO DE ÔNIBUS) 
17:39 ESTRADA DA BANANA DISTRIBUIDORA CAMALEÃO (PONTO DE ÔNIBUS) 
17:40 SEMENTEIRA 
17:41 MUNDO DA LUA 

17:42 CAIXA D’ÁGUA DA COMPESA 
17:43 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
17:45 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
17:54 ESTAÇÃO VELHA / COOPERATIVA BRASIL 
17:55 FARMÁCIA POPULAR 
17:56 VERDÃO (JUAZEIRO) 
17:58 POSTO RAUL LINS – ENTRADA DO CASTELO BRANCO 
18:00 EQUIPADORA CORDEIRO 
18:02 PARQUE LAGOA DE CALÚ (Ponto de ônibus) 
18:04 CANTEIRO DE OBRAS - JUAZEIRO 
18:06 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
18:10 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
18:12 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

  

ÔNIBUS "G" - CCA -> JUAZEIRO - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

17:10 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
17:11 BLOCO DE SALAS CCA 
17:12 HOSPITAL VETERINÁRIO 
17:13 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
17:14 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
17:24 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
17:25 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
17:26 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
17:27 AV. TRANSNORDESTINA - NUTIVA AGRO 
17:33 AV. TRANSNORDESTINA - MECÂNICA EDUARDO, entrada do Bairro São Joaquim 
17:35 AV. TRANSNORDESTINA - Entrada do Bairro Dom Avelar 
17:36 AV. TRANSNORDESTINA - AMR Areias 
17:38 PONTO DE ÔNIBUS NA BR 428 (Enfrente à DR DISTRIBUIDORA, Bairro Vila Marcela) 
17:40 PONTO DE ÔNIBUS NA BR 428 (Enfrente ao SUCATÃO MORAES, Loteamento Recife) 
17:41 PONTO DE ÔNIBUS NA BR 428 (Enfrente ao Posto de Mola Santa Clara) 
17:45 DETRAN (Ponto na Av. Monsenhor - via principal) 
17:46 SUPERMERCADO G BARBOSA (PETROLINA) 
17:47 MINISTÉRIO PÚBLICO 
17:50 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
17:55 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
18:00 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
18:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

ÔNIBUS "J" - CCA -> PETROLINA -> JUAZEIRO - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 



17:10 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
17:11 BLOCO DE SALAS CCA 

17:12 HOSPITAL VETERINÁRIO 
17:13 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
17:14 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
17:24 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
17:25 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
17:26 POUSADA PARAÍSO (PONTO DE ÔNIBUS AO LADO) 
17:27 IGREJA FILADELFIA (Em frente) 
17:28 COSTRUTÉO (ponto de ônibus ) 
17:29 ENTRADA DA COHAB 06 (ponto de ônibus tapera) 
17:30 POSTO ALE (PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE AOS GALPÕES) 
17:32 PLANTE BEM 
17:34 PETRAPE 
17:35 REI DAS COXINHAS 
17:36 SEMENTEIRA 
17:37 PARQUE MUNDO DA LUA 
17:39 CAIXA D’ÁGUA DA COMPESA 
17:40 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
17:43 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
17:50 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
17:55 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

ÔNIBUS "L" - CCA -> Petrolina ->Juazeiro 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

17:10 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
17:11 BLOCO DE SALAS CCA 
17:12 HOSPITAL VETERINÁRIO 
17:13 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
17:14 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
17:24 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
17:25 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
17:30 FEIRA DA COHAB MASSAGANO 
17:33 MECÂNICA OURO DIESEL 
17:35 DELEGACIA DE POLICIA ( OURO PRETO) 
17:38 ABARÉ 
17:39 ACADEMIA I9 (EM FRENTE AO CANTEIRO DE OBRAS ) 
17:44 DETRAN (Ponto na Av. Monsenhor - via principal) 
17:47 SUPERMERCADO G BARBOSA (PETROLINA) 
17:48 MINISTÉRIO PÚBLICO 
17:49 CAIXA D’ÁGUA DA COMPESA 
17:50 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
17:55 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
18:00 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
18:05 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  



ITINERÁRIO TARDE - RETORNO do CCA para o campus JUAZEIRO CCA -> PETROLINA -> JUAZEIRO 

ÔNIBUS "I" - CCA -> PETROLINA -> JUAZEIRO - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

18:10 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
18:11 BLOCO DE SALAS CCA 
18:12 HOSPITAL VETERINÁRIO 
18:13 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
18:14 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
18:24 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
18:25 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
18:27 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
18:32 MECÂNICA OURO DIESEL 
18:33 DELEGACIA DA POLÍCIA CIVIL (Ouro Preto) 
18:36 ABARÉ 
18:37 ACADEMIA I9 (Do outro lado da Canteiro de Obras) 
18:39 DETRAN (Ponto na Av. Monsenhor - via principal) 
18:40 SUPERMERCADO G BARBOSA (PETROLINA) 
18:41 MINISTÉRIO PÚBLICO 
18:43 CAIXA D’ÁGUA DA COMPESA 
18:44 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
18:45 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
18:52 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
18:58 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

ÔNIBUS "H" - CCA -> PETROLINA -> JUAZEIRO - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

18:10 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
18:11 BLOCO DE SALAS CCA 
18:12 HOSPITAL VETERINÁRIO 
18:13 BLOCO ANTIGO (PONTO FINAL CCA) 
18:14 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
18:24 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
18:27 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
18:32 POUSADA PARAÍSO (PONTO DE ÔNIBUS AO LADO) 
18:34 IGREJA FILADÉLFIA 
18:35 COSTRUTÉO PONTO DE ÔNIBUS 
18:36 JR INTERNET (JUNIOR NET) 
18:37 POSTO ALE (PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE AOS GALPÕES) 
18:39 PLANTE BEM 
18:40 PETRAPE 
18:41 REI DAS COXINHAS 
18:42 SEMENTEIRA 
18:43 PARQUE MUNDO DA LUA 

18:44 CAIXA D`ÁGUA DA COMPESA 
18:45 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 



18:46 SUPERMERCADO REGENTE (CENTRO) 
18:50 ESTAÇÃO VELHA / COOPERATIVA BRASIL 
18:52 FARMÁCIA POPULAR 
18:54 VERDÃO (JUAZEIRO) 
18:56 POSTO RAUL LINS – ENTRADA DO CASTELO BRANCO 
18:58 EQUIPADORA CORDEIRO 
19:00 PARQUE LAGOA DE CALÚ (Ponto de ônibus) 
19:02 CANTEIRO DE OBRAS - JUAZEIRO 
19:04 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
19:05 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
19:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

Itinerário NOITE - Saída de JUAZEIRO com retorno para JUAZEIRO JUAZEIRO -> PETROLINA -> JUAZEIRO 

ÔNIBUS "J" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> JUAZEIRO - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

18:30 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
18:35 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
18:40 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
18:42 SEMENTEIRA 
18:44 MUNDO DA LUA 
18:46 CAIXA D’ÁGUA DA COMPESA 
18:47 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
18:50 SECRETARIA DE OBRAS 
18:52 GRAU TÉCNICO (NO PONTO DE ÔNIBUS ANTES DO POSTO DE GASOLINA) 
18:53 SEMENTEIRA 
18:56 PETRAPE 
18:58 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
19:00 POUSADA PARAÍSO (PONTO DE ÔNIBUS AO LADO) 
19:01 IGREJA FILADÉLFIA 
19:02 COSTRUTÉO (ponto de ônibus ) 
19:03 ENTRADA DA COHB 06 (ponto de ônibus tapera) 
19:04 POSTO ALE (PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE AOS GALPÕES) 
19:06 PLANTE BEM 
19:08 ZENILTON AUTOMÓVEIS 
19:10 DEL VEÍCULOS 
19:15 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
19:18 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

ÔNIBUS "L" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> JUAZEIRO - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

18:30 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
18:35 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

18:40 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
18:42 SEMENTEIRA 
18:44 MUNDO DA LUA 



18:46 CAIXA D’ÁGUA DA COMPESA 
18:48 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
18:50 ANTIGO BAR DA TRIPA – AV. MONSENHOR ÂNGELO SAMPAIO 
18:52 G BARBOSA PETROLINA 
18:54 POSTO DE GASOLINA BIG BROTHER 
18:58 CANTEIRO DE OBRAS 
19:00 PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE À ABARÉ 
19:04 PONTO DE ÔNIBUS ALDIEGAS 
19:05 POSTO SÃO FRANCISCO 
19:07 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
19:09 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
19:10 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
19:18 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
19:24 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
19:25 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
19:27 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
19:30 ZENILTON AUTOMÓVEIS 
19:32 DEL VEÍCULOS 
19:35 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
19:38 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  

Itinerário NOITE a partir das 22:10h: Saída de JUAZEIRO com retorno para JUAZEIRO JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA - 
ÔNIBUS "L" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> CCA - 

HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 
22:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
22:15 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
22:23 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 
22:25 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
22:28 SECRETARIA DE OBRAS 
22:30 GRAU TÉCNICO (NO PONTO DE ÔNIBUS ANTES DO POSTO DE GASOLINA) 
22:31 SEMENTEIRA 
22:33 ESCOLA CLEMENTINO COELHO 
22:34 PETRAPE 
22:36 PLANTE BEM 
22:38 ZENILTON AUTOMÓVEIS 
22:40 DEL VEÍCULOS 
22:45 G BARBOSA JUAZEIRO 
22:50 ESTAÇÃO VELHA / COOPERATIVA BRASIL 
22:52 FARMÁCIA POPULAR 
22:52 VERDÃO (JUAZEIRO) 
22:57 POSTO RAUL LINS – ENTRADA DO CASTELO BRANCO 
22:59 EQUIPADORA CORDEIRO 
23:00 PARQUE LAGOA DE CALÚ (Ponto de ônibus) 
23:02 CANTEIRO DE OBRAS - JUAZEIRO 
23:04 ANTIGA TV NORTE 
23:05 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
23:06 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
23:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

ÔNIBUS "J" - JUAZEIRO -> PETROLINA -> JUAZEIRO - 
HORÁRIO PONTOS DE EMBARQUE / DESEMBARQUE 

22:10 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 



22:15 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 
22:23 RODOVIÁRIA DE PETROLINA 
22:25 SEMENTEIRA 
22:28 MUNDO DA LUA 
22:30 CAIXA D’ÁGUA DA COMPESA 
22:31 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
22:33 ANTIGO BAR DA TRIPA 
22:34 G BARBOSA PETROLINA - AV. MENSENHOR ÂNGElO SAMPAIO 
22:36 POSTO DE GASOLINA BIG BROTHER 
22:38 CANTEIRO DE OBRAS 
22:40 PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE À ABARÉ 
22:50 PONTO DE ÔNIBUS ALDIEGAS 
22:52 POSTO SÃO FRANCISCO 
22:52 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 
22:57 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 
22:59 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
23:02 RESIDÊNCIA ESTUDANTIL CCA 
23:04 BR 407, EM FRENTE A IZABELA CONSTRUÇÕES 
23:06 FINAL DA PROTEÇÃO DE METAL DO BAIRRO QUATI 

23:10 POUSADA PARAISO 
23:12 IGREJA FILADÉLFIA 
23:13 COSTRUTÉO (Ponto de ônibus) 
23:14 ENTRADA DA COAHB 06 (ponto de ônibus tapera) 
23:15 POSTO ALE (PONTO DE ÔNIBUS EM FRENTE AOS GALPÕES) 
23:18 PLANTE BEM 
23:20 ZENILTON AUTOMÒVEIS 
23:21 DEL VEÍCULOS 
23:28 RUA DO PARAISO AO LADO DA LOJA AMERICANAS 
23:30 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

 


